ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за домување

	Краток опис на проблемот 


	Нерешен статус на некои општествени станови и нерешен статус на диво вселените станови во сопственост на Република Македонија



	Цел на предлог законот


	Со предложените измени и дополнувања ќе се изврши допрецизирање и регулирање на статусот на општествените станови и на диво вселените станови во сопственост на Република Македонија, во насока на категоризација на корисниците според вкупните примања на сите членови на зедничкото домаќинство со можност за откуп или закуп.


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Ноември 2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Засегантите страни ќе бидат вклучени преку давање на писмени забелешки


	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	stanbeno-komunalni@mtc.gov.mk 


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Сузана Камческа 3145 - 506

	Други информации
	


